în documentaţia mai sus menţionată, Reamenajarea trotuarelor și zonelor verzi de-a lungul străzilor Tudor Vladimirescu 

(porțiunea cuprinsă între str. Nicolae Dimo și str. Andrei Doga), Dumitru Rîșcanu și Braniștii 

Suma totală fără TVA:  6 573 841 lei 10 bani  

La care se adaugă TVA: 1 314 768 lei 22 bani 

Suma totală inclusiv TVA:  7 888 609 lei 32 bani (șapte milioane optsute optzeci opt mii șase sute nouă lei 32 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat, 200 zile, (douăsute